
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ                                                                                   
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  п. ДУБКИ                                                                                              
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ»  

______________________________________________________________                                                                                             
410530, Саратовская область, г.Саратов, п.Дубки, ул.Октябрьская, здание 1д , строение 1                                                                                          

Тел.: (8452)219-194, e-mail: dubkischool@yandex.ru 
 
ПРИКАЗ 
О введении ограничительных мероприятий в связи с 
угрозой распространения энтеровирусной инфекции 

В связи с организацией  режима обучения в новом 2023-24 уч.году, в продолжение 

приказа №168 от 07.08.2023 «Об организованном начале 2023-24 уч.года» и в 

соответствии с Постановлением правительства Саратовской области от 25 августа 2023 
года № 779-П «О введении ограничительных мероприятий в связи с угрозой 
распространения энтеровирусной инфекции» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать  01.09.2023г. торжественную линейку «Первый звонок»  

только для обучающихся 1,9 и 11 классов. 2-8 и 10 классы пригласить на первый 

тематический классный час «День знаний» в  классные комнаты. 

2.   Продолжить проведение «утреннего фильтра» перед началом занятий: 
Понедельник 1 вход (новая школа) 2 вход (стар. школа 

центральный) 
Андрюхина Т. А. 

Лукьянова М.В., 

Вьюркова М.В. 

3 вход ( стар. школа 
запасной) 

Борисова В. В. 

Вторник 1 вход (новая школа) 2 вход (стар. школа 
центральный) 

Давыдова Н. А. 

Афанасьева И.В., 

Кузнецова Л.М. 

3 вход ( стар. школа 
запасной) 

Белова Е.В. 

Среда 1 вход (новая школа) 2 вход (стар. школа 
центральный) 

Покотило А. С. 

Калашникова К.А., 

Тихонова И.В. 

3 вход ( стар. школа 
запасной) 

Покотило К. В. 

Четверг 1 вход (новая школа) 2 вход (стар. школа 
центральный) 

Васюнина И. Е. 

Козлова А.В., Авдеева 

Е.Е. 

3 вход ( стар. школа 
запасной) 

Леонтьева М. В. 

Пятница 1 вход (новая школа) 2 вход (стар. школа 
центральный) 

Митрофанова Е.Е. 

Агеева И.Н., Жалнова 

И.А. 
3 вход ( стар. школа 
запасной) 

Митрофанов В. В. 

 

3. Организовать  рассадку учащихся 1-11 классов по кабинетам: 

1А 1Б 1В 2А 2Б 2В 3А 3Б 3В 

12 16 21 22 15 23 24 25 31 

4А 4Б 4В 4Г 5А 5Б 5В 6А 6Б 

32 33 34 35 37 20 24 22 33 

6В 7А 7Б 7В 8А 8Б 8В 9А 9Б 

ИЗО 14 35 26 21 28 31 МУЗ 27 

9В 10 11       

36 34 23       

3.Ограничить взаимодействие учащихся на переменах,  кормление в столовых 

организовать за отдельными столами. 

4. Приостановить деятельность спортивных кружков и секций, а также занятий 

внеурочной деятельностью  в группах смешанного состава до 30 сентября 2023 года. 

№ 
документа 

Дата 
составления 

186 29.08.2023 



5. Органичить проведение массовых мероприятий в закрытых помещениях. При особой 

необходимости – мероприятия по параллелям на открытом воздухе при размещении по 

классам на отдаленном расстоянии классов друг от друга. 

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                             Кирнос Н.Н. 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

ОТЧЕТНЫЕ ФОРМЫ ПО 

ПРОВЕДЕНИЮ ВТОРОГО 

ЭТАПА РПР 

 

 

 

 

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ : 

20.03.2024 



 

КОД ППР -359 

 

НАИМЕНОВАНИЕ ППР- 

МАОУ «СОШ п.ДУБКИ» 
 

 

 


